
UNKXL LUKOPIA
Fondo europeo m sviluppo re-j»ona>9

I Ricerca
PONI e Competitivita

'2007-20/3

i n v e s t i a m o n e l

., ,„ 4) Xy^x $?i<ì*fa r f#'ffri , Sitsrisr/ , srMfiyMe> KstXA

v o s t r o f u t u r o

UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI MESSINA

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

Scz. I: 1.1) Università degli Studi di Messina - Direzione Appalti, Servizi e Patrimonio

Piazza S. Pugliatti n. 1, 98122 Messina. Sito internet: www.unime.it. All'attenzione della

dott.ssa Maria Guarrera, Tei. 090/6768055, e-mail: mguarrera@unime.it Profilo di

committente: http://www.unime.it sezione Ateneo/Gare d'Appalto. Sez. II: II.l.l) Fornitura

di strumentazione da acquistare nell'ambito del FON 2007/2013 -- Progetto di Ricerca

CERISI A03_00422 - CUP J41D11000120007. II.1.2) Forniture. Acquisto. Messina. ITG13.

II.1.4) Lotto unico (CIG 57113123C2). II.1.5) CPV 43310000 II.2.1) € 277.000,00 + IVA.

Sez. IV: IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa. Sez. V: Fornitura

e posa in opera di una Macchina Universale con movimentazione elettromeccanica per

l'esecuzione di test di trazione/compressione. V.l) 13/10/2014 V.2) 2 V.3) Cesare Galdabini

S.p.A. di Vigevano (PV). V.4) € 277.000,00 + IVA. V.5) No. Sez. VI: VI.4) 28/01/2015.

1IL DIRETTORE GENERALE

omenico

&LRPA - Dott.ssa Maria Guarrera

c~\ Appalti - II Responsabile Doti. Domenico 7(accÒne~-^^-ì—*=»

Direzione Appalti, Servizi e Patrimonio - II Direttore? Afot Dj^il\


